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S Πατίνια / Skates for transport

ΤΤ- C6t ΤΤ- C12t

ΤΤ- G6t ΤΤ- G12t

TT - C6t

TT - C12t

TT - G6t

TT - G12t

6T

12T

6T

12T

Διαστάσεις / Dimensions
Μ x Π x Y / L x W x H (mm)

Καθαρό Βάρος/
Net Weight

Ωφέλιμο φορτίο/
load capacity

30Kg

38Kg

50Kg

66Kg

300 x 250 x 115

360 x 220 x 115

630 x 400 x 115

630 x 400 x 115

Αριθμός Ράουλων/
οN  rollers

8

12

8 (85 x 90 nylon)

8 (83 x 85 steel)

Διατίθενται και σε άλλες διαστάσεις / Further dimensions upon request.

Κωδικός /
Code
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TRUCK LOCKS

Τα Truck locks χρησιμοποιούνται για να κλειδώνουν τα 

μεταφορικά μέσα σε θέση ακινησίας και συνδέoνται 

απευθείας σε αυτά. Με απλό χειρισμό του πεντάλ το 

μεταφορικό μέσο μεταφέρεται λίγο χωρίς να σηκώθει. 

Mπορούν να συνδυαστούν με διάφορoυς τύπους τροχών.

Truck locks are used to lock the transport unit in a 

resting position. Max load weight 60Kg. Truck lock can 

be combined with various castor series.

FF 100-1

FF 125-1

FF 125

FF 150

FF 160

FF 200

9

9

12,3

12,3

12,3

12,3

Η1
Mέγιστο ύψος/

Total Height extended (mm)

Αποστάσεις οπών/
Bolt hole space width

Mέγεθος οπής/
Βolt hole (mm)

80x60

80x60

105x75-80

105x75-80

105x75-80

105x75-80

138

163

180

208

213

255

Διαστάσεις Βάσης/
Plate Size

100x85

100x85

140x110

140x110

140x110

140x110

FF 100-1 + FF 125-1

JACKS

Τα jacks χρησιμοποιούνται για την ανύψωση των 

μεταφορικών μέσων σε θέση ακινησίας. Συνδέεται 

απευθείας με το μεταφορικό μέσο, το οποίο σηκώνεται με το 

πεντάλ. Μπορούν να συνδυαστούν με διάφορoυς τύπους 

τροχών.

Jacks are used to lift the transport unit into the resting 

position. The jack is directly attached to the transport 

unit. Jack con be combined with various castor series.

FF 125 - FF 200

Η0
Ολικό Υψος/ 

Τοtal Height (mm)

108

133

142

170

175

217

12,3

12,3

12,3

105x75-80

105x75-80

105x75-80

209

250

300

140x110

140x110

140x110

166

207

257

Κωδικός/ 
Code

Η1
Mέγιστο ύψος/

Total Height extended (mm)

Αποστάσεις οπών/
Bolt hole space width

Mέγεθος οπής/
Βolt hole (mm)

Διαστάσεις Βάσης/
Plate Size

Η0
Ολικό Υψος/ 

Τοtal Height (mm)

Κωδικός/ 
Code

WH 160

WH 200

WH 250
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Εκτονωτικά / Εxpander

Προσκρουστήρες / Βumper 

95

95

90

95

20

20

20

20

22

25

25x25

35x35

19

22

27

22

25

30

Μ10

Μ12

Μ12

19

22

27

30

35

22

25

30

33

37

Μ10

Μ12

Μ12

Μ12

Μ12

ΒΙΔΑ ΒΙΔΑ

στρογγυλό / round τετράγωνο / square

15Kg

30Kg

Μπίλιες / Balls unit

Nylon Ball

Nylon Ball

15mm

25mm

stainless 

stainless 

Διατίθενται και σε μεταλλική μπίλια      25-30-35mm/ 
also available in steel ball     25-30-35mm
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Aσφάλειες Άξονα / Steel cap for end wheels

Πλαστική Ροδέλα / Plastic Washer
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Μεταλλική Πλάκα Βάσης / Castor Plates

Μονή / Single

100x85

140x110

80x60

105x80

Μονή ή διπλή μεταλλική πλάκα βάσης. Single or double metal castor plate.



Μεσολογγίου 8, 185 45 Πειραιάς
Τηλ.: 210 4129441, 210 4114874 - Fax: 210 4116736

email: info@dimitriadissa.gr

www.dimitriadissa.gr

 IMPORT  - EXPORT - DISTRIBUTION
WHEELS & CASTORS, WAREHOUSE EQUIPMENT, INDUSTRIAL TOOLS

DIMITRIADIS S.A.

since 1965
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